МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА «ЯКТЫЛЫК» С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

                                             ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.07.2025          № -221-од

О зачислении обучающихся

в 1-ые классы на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МБОУ Школа «Яктылык» г.о. Самара для обучения в 1-ых

классах на 2025-2026 учебный год следующих обучающихся:

№ Приоритет льготы Зарегистрировано Номер Статус
Внешний

идентификатор

1 Первоочередное
01.04.2025

09:00:00:000000
36401/СЗ/250401172605

Зачислен в
будущий год

5338719537

2 Первоочередное
01.04.2025

09:00:02:224071
36401/СЗ/25040117782

Зачислен в
будущий год

5294669714

3 Первоочередное
01.04.2025

09:00:05:234948
36401/СЗ/25040140159

Зачислен в
будущий год

5295133674

4 Первоочередное
01.04.2025

09:00:27:034831
36401/СЗ/25040176557

Зачислен в
будущий год

5298946662

5 Первоочередное
01.04.2025

09:19:25:099619
36401/СЗ/250401139251

Зачислен в
будущий год

5343140505

6 Первоочередное
01.04.2025

09:53:15:136891
36401/СЗ/250401179118

Зачислен в
будущий год

5300062558

7 Первоочередное
01.04.2025

09:00:00:000000
36401/СЗ/250401172570

Зачислен в
будущий год

5338405523

8 Первоочередное
01.04.2025

09:00:00:000000
36401/СЗ/250401172589

Зачислен в
будущий год

5362284990

9 Преимущественное
01.04.2025

09:00:00:000000
36401/СЗ/250401172623

Зачислен в
будущий год

5338206031

10 Преимущественное
01.04.2025

09:00:00:000000
36401/СЗ/250401172641

Зачислен в
будущий год

5344231701

11 Преимущественное
01.04.2025

09:00:00:000000
36401/СЗ/250401172669

Зачислен в
будущий год

5297177241

12 Преимущественное
01.04.2025

09:00:00:000000
36401/СЗ/250401172730

Зачислен в
будущий год

5292087832

13 Преимущественное
01.04.2025

09:00:00:000000
36401/СЗ/250401172767

Зачислен в
будущий год

5308039943

14 Преимущественное
01.04.2025

09:00:00:000000
36401/СЗ/250401172776

Зачислен в
будущий год

5291730581

15 Преимущественное
01.04.2025

09:00:00:000000
36401/СЗ/250401172785

Зачислен в
будущий год

5292003787

16 Преимущественное
01.04.2025

09:00:00:000000
36401/СЗ/250401172794

Зачислен в
будущий год

5338973151

17 Преимущественное
01.04.2025

09:00:00:000000
36401/СЗ/250401172801

Зачислен в
будущий год

5362606922

18 Преимущественное
01.04.2025

09:00:00:000000
36401/СЗ/250401172810

Зачислен в
будущий год

5292368718

19 Преимущественное
01.04.2025

09:00:00:000000
36401/СЗ/250401172883

Зачислен в
будущий год

5321231215

20 Преимущественное
01.04.2025

09:00:00:000000
36401/СЗ/250401172936

Зачислен в
будущий год

5320083108

21 Преимущественное
01.04.2025

09:00:00:000000
36401/СЗ/250401173203

Зачислен в
будущий год

5363040334

22 Преимущественное
01.04.2025

09:00:00:000000
36401/СЗ/250401173294

Зачислен в
будущий год

5354403657

23 Преимущественное
01.04.2025

09:00:00:000000
36401/СЗ/250401173347

Зачислен в
будущий год

5291216264

24 Преимущественное
01.04.2025

09:00:02:174447
36401/СЗ/25040127370

Зачислен в
будущий год

5364423118

25 Преимущественное
01.04.2025

09:00:02:360024
36401/СЗ/25040112581

Зачислен в
будущий год

5363485090

26 Преимущественное
01.04.2025

09:00:03:763861
36401/СЗ/25040132444

Зачислен в
будущий год

5343869364

27 Преимущественное
01.04.2025

09:00:04:914105
36401/СЗ/25040161251

Зачислен в
будущий год

5301458524

28 Преимущественное
01.04.2025

09:00:38:447790
36401/СЗ/25040183228

Зачислен в
будущий год

5291998758

29 Преимущественное
01.04.2025

09:02:06:884450
36401/СЗ/25040195395

Зачислен в
будущий год

5295561307

30 Преимущественное
01.04.2025

09:03:20:124625
36401/СЗ/25040199131

Зачислен в
будущий год

5291868878

31 Преимущественное
01.04.2025

09:03:30:946109
36401/СЗ/25040199462

Зачислен в
будущий год

5293485880

32 Преимущественное
01.04.2025

09:17:21:017986
36401/СЗ/250401130624

Зачислен в
будущий год

5294379621

33 Преимущественное
01.04.2025

09:20:46:829446
36401/СЗ/250401147215

Зачислен в
будущий год

5291076150

34 Преимущественное
01.04.2025

09:23:49:994453
36401/СЗ/250401163152

Зачислен в
будущий год

5338785604

35 Преимущественное
01.04.2025

09:36:52:611780
36401/СЗ/250401176898

Зачислен в
будущий год

5290966038

36 Преимущественное
01.04.2025

10:16:29:911174
36401/СЗ/250401181631

Зачислен в
будущий год

5365319503

37 Преимущественное
05.06.2025

12:41:39:679256
36401/СЗ/250605589

Зачислен в
будущий год

5640315825

38 -
01.04.2025

09:00:01:529246
36401/СЗ/2504017394

Зачислен в
будущий год

5291289427

39 -
01.04.2025

09:00:01:885064
36401/СЗ/2504019052

Зачислен в
будущий год

5291740064

40 -
01.04.2025

09:00:01:931401
36401/СЗ/25040133327

Зачислен в
будущий год

5292165837

41 -
01.04.2025

09:00:02:876443
36401/СЗ/25040117817

Зачислен в
будущий год

5291654165

42 -
01.04.2025

09:00:02:876702
36401/СЗ/25040118157

Зачислен в
будущий год

5291908500

43 -
01.04.2025

09:00:03:068924
36401/СЗ/25040118530

Зачислен в
будущий год

5361889033

44 -
01.04.2025

09:00:03:217403
36401/СЗ/25040119726

Зачислен в
будущий год

5295264049

45 -
01.04.2025

09:00:03:316024
36401/СЗ/25040138279

Зачислен в
будущий год

5339707776

46 -
01.04.2025

09:00:03:348614
36401/СЗ/25040121447

Зачислен в
будущий год

5301735263

47 -
01.04.2025

09:00:03:572194
36401/СЗ/25040135682

Зачислен в
будущий год

5318079632

48 -
01.04.2025

09:00:03:762010
36401/СЗ/25040138411

Зачислен в
будущий год

5293848445

49 -
01.04.2025

09:00:04:314723
36401/СЗ/25040156622

Зачислен в
будущий год

5329402586

50 -
01.04.2025

09:00:04:374260
36401/СЗ/25040134219

Зачислен в
будущий год

5294765158

51 -
01.04.2025

09:00:04:382333
36401/СЗ/25040146796

Зачислен в
будущий год

5339180303

52 -
01.04.2025

09:00:04:400857
36401/СЗ/25040166933

Зачислен в
будущий год

5316367008

53 -
01.04.2025

09:00:04:468568
36401/СЗ/25040154820

Зачислен в
будущий год

5341694836

54 -
01.04.2025

09:00:04:583658
36401/СЗ/25040157578

Зачислен в
будущий год

5346449599

55 -
01.04.2025

09:00:04:872191
36401/СЗ/25040164846

Зачислен в
будущий год

5338703107

56 -
01.04.2025

09:00:04:959690
36401/СЗ/25040159914

Зачислен в
будущий год

5300138699

57 -
01.04.2025

09:01:17:822415
36401/СЗ/25040188893

Зачислен в
будущий год

5364828141

58 -
01.04.2025

09:29:50:796340
36401/СЗ/250401175700

Зачислен в
будущий год

5320026681

59 -
01.04.2025

16:38:43:438610
36401/СЗ/250401195154

Зачислен в
будущий год

5367915984

60 -
27.06.2025

12:39:03:504635
36401/СЗ/250627529

Зачислен в
будущий год

5729936841